
ZARZĄDZENIE NR 800/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 14 kwietnia 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 2209/2024 w sprawie przyjęcia Systemu Informacji 
Pasażerskiej Komunikacji Miejskiej w Krakowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 pkt 1, art. 15 ust. 1 pkt 4, art. 46 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2209/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 sierpnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Systemu Informacji Pasażerskiej Komunikacji Miejskiej w Krakowie, 
załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 kwietnia 
2025 r.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-04-14T13:37:00+0000
	Aleksander Jan Miszalski




